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60726

6422129
6422165

18200
50552

silber / blau
silber / schwarz

Aluminium
Metall

2 x 1,20 m
2 x 1,00 m

Durchmesser: 25 mm
Durchmesser: 30 mm

Zubehör: Teleskopstange
64220716255 blau(B)340 x (L)350 mmKunstborsteStaubbiene Profi

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolvild: Staubbiene Profi

Staubbiene  Profi
• staubbindende Kunstborste 
• ovale Form 
• mit Handgriff 

Anwendungsbeispiele:
- zum Entfernen von Staub an Heizkörpern, Möbeln und schwer zugänglichen Stellen
- verlängerbar mit handelsüblichen Teleskopstielen


